的其他企业的关联交易；2、吴澜与陶新华及其分别或共同控制的企业与新领先、上市公司及其控制的其他

企业进行确有必要且无法避免的关联交易时，将保证按市场化原则和公允价格进行公平操作,并按法律、

法规以及规范性文件的规定履行关联交易程序及信息披露义务；3、 吴澜与陶新华及其分别或共同控制的

企业不利用关联交易从事任何损害新领先、 上市公司及其控制的其他企业以及上市公司股东合法权益的

行为。

吴澜持有太龙

药业股票期间

是

任职

期限

承诺

吴澜、陶新

华

本次交易对方吴澜及配偶陶新华向太龙药业和新领先承诺： 自新领先股权过户至太龙药业之日起陶新华

在新领先持续任职时间不少于完整的五个自然年度， 并促使新领先其他核心人员自新领先股权过户至太

龙药业之日起持续任职时间不少于完整的三个自然年度。 如陶新华违反任职期限承诺，则吴澜应将本次交

易所获对价的25%作为赔偿金以现金方式支付给太龙药业。 但太龙药业单方解聘或通过新领先单方解聘

陶新华，或通过调整工作岗位或降低薪酬等方式促使陶新华离职，不属于陶新华违反任职期限承诺。

2015年2月15

日至2020年12

月31日

是

盈利

预测

及补

偿

吴澜、高世

静

业绩承诺：吴澜、高世静承诺新领先2015年度、2016年度、2017年度净利润分别不低于2,800万元、3,350万

元、3,700万元。 补偿安排：根据公司与吴澜、高世静签订的《盈利补偿协议》，若新领先在承诺期内任一年

度实现净利润数小于承诺净利润数，吴澜、高世静应就净利润差额部分对太龙药业进行盈利补偿。

2015年度至

2017年度

是

截止本公告日， 与承诺有关的相关各方不存在承诺未履行或履行不充分而影响本次限售股上市流

通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

恒泰长财作为太龙药业的独立财务顾问，对本次限售股上市流通事项审慎核查后认为：

本次限售股上市流通的数量和时间符合相关法律、法规和规范性文件的要求；不存在相关承诺未履

行影响本次限售股上市流通的情况；恒泰长财对本次限售股上市流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为3,503,650股；

本次限售股上市流通日期为2019年 5月21日；

本次限售股上市流通明细清单如下：

序号 股东名称

持有限售股

数量（股）

持有限售股占公司总股本比

例

本次上市流

通数量（股）

剩余限售股数量（股）

1 吴澜 7,007,300 1.22% 3,503,650 3,503,650

合计 7,007,300 1.22% 3,503,650 3,503,650

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、其他境内法人持有股份 0 0 0

2、境内自然人持有股份 7,007,300 -3,503,650 3,503,650

有限售条件的流通股份合计 7,007,300 -3,503,650 3,503,650

无限售条件

的流通股份

A股 566,878,983 3,503,650 570,382,633

无限售条件的流通股份合计 566,878,983 3,503,650 570,382,633

股份总额 -- 573,886,283 0 573,886,283

八、上网公告附件

恒泰长财出具的《关于河南太龙药业股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金

限售股上市流通的核查意见》。

特此公告。

河南太龙药业股份有限公司董事会

2019年5月13日

证券代码：

600678

证券简称：四川金顶 编号：临

2019

—

013

四川金顶（集团）股份有限公司

第八届监事会第十五次会议决议公告

特别提示

本公司及监事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

四川金顶（集团）股份有限公司（以下简称“公司” ）第八届监事会第十五次会议通知以电子邮件、

短信及电话等方式于2019年5月9日发出，会议于2019年5月13日以通讯表决的方式召开。 本次监事会会

议应表决监事3名，实际表决监事3名。 会议由监事会主席王书容女士主持，公司董事会秘书和证券事务

代表列席了会议,符合《公司法》《公司章程》的有关规定。 会议决议如下：

一、会议以3票同意、0票反对、0票弃权，通过了《关于提名安丽丽女士为公司第八届监事会监事候

选人的议案》。

鉴于公司监事陈天阳先生因个人工作变动等原因， 已申请辞去公司监事会监事职务。 根据 《公司

法》《公司章程》和相关规定，公司控股股东深圳朴素至纯投资企业（有限合伙）向公司监事会提交了监

事候选人推荐函，推荐安丽丽女士做为公司第八届监事会监事候选人（安丽丽女士简历详见附件一）。